
ZARZĄDZENIE 11/2021 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 24 lutego 2021r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t.j. Dz.U.2020.1070 z dnia 22 czerwca 2020r.) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 

maja 1991r. o związkach zawodowych (tekst jednolity Dz.U.2019.263 z dnia 12 lutego 2019r.),  

w uzgodnieniu z działającymi na terenie Akademii Wychowa 

ia Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach (dalej: Uczelnia) związkami zawodowymi, 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach: 

1. w § 28 ust. 2 lit. przed słowem „termomodernizacji” oznaczenie „d)” ulega zmianie na „e)”. 

2. w § 31 ust. 2 dodaje się zdanie drugie o treści : 

„Spłatę pożyczki Pożyczkobiorca rozpoczyna od następnego miesiąca po miesiącu 

udzielenia pożyczki.” 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Administracyjnemu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Uczelni. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

         

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


